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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32315042J

2. Data e Regjistrimit 15/11/2023
3. Emri i Subjektit 1820 Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Isa Boletini, P. 33, Kati 0,  Njesia 
Administrative nr. 9, Tiranë, Shqipëri 
106.177.170,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë, por pa u 

kufizuar në: a. Ofrimi i shërbimeve të pagesave me para 
elektronike, duke përfshirë emetimin e parasë elektronike 
(EPE); b. Ofrimi shërbimeve të pagesave si vijon: b.1 
Shërbimet qe: mundësojnë vendosjen e parave të gatshme në 
një llogari pagese si dhe gjitha operacionet e nevojshme për 
funksionimin e një llogarie pagese; b.2 Shërbimet që 
mundësojnë tërheqjen e parave nga një llogari pagese si dhe 
të gjitha operacionet e nevojshme për funksionimin e një 
llogarie pagese; b.3 Ekzekutimi transaksioneve të pagesave, 
duke përfshirë transferimet e fondeve në një llogari pagese 
me ofruesin e shërbimit të pagesave të përdoruesit ose me 
një ofrues tjetër shërbimit të pagesave: i) ekzekutimi i 
debitimeve direkte, duke përfshirë debitimet direkte që 
bëhen vetëm një herë; ii) kryerja e transaksioneve të 
pagesave nëpërmjet një karte pagese ose një pajisjeje të 
ngjashme; iii) ekzekutimi i transfertave kredisë, përfshirë 
urdhrat e përhershëm; b.4 Ekzekutimi i transaksioneve të 
pagesave ku fondet mbulohen nga një linjë krediti për një 
përdorues të shërbimit të pagesave: i) ekzekutimi i 
debitimeve direkte, duke përfshirë debitimet direkte që 
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bëhen vetëm një herë; ii) kryerja e transaksioneve të 
pagesave nëpërmjet një karte pagese ose një pajisjeje të 
ngjashme; iii) ekzekutimi i transfertave kredisë, përfshirë 
urdhrat e përhershëm; b.5 Emetimi i instrumenteve të 
pagesës dhe/ose blerja e transaksioneve të pagesave; b.6 
Dërgesat e parave; b.7 Shërbimet e fillimit pagesës; b.8 
Shërbimet e informacionit të llogarisë; c. Ofrimi i 
shërbimeve operacionale dhe ndihmese të lidhura ngushtë të 
tilla si: c.1 sigurimi i ekzekutimit të transaksioneve të 
pagesave; c.2 shërbimet e këmbimit valutor; c.3 ofrimi i 
shërbimeve teknike që mbështesin ofrimin e shërbimeve të 
pagesave, duke përfshirë përpunimin dhe ruajtjen e dhënave, 
shërbimet e mbrojtjes së besimit dhe privatësisë, vërtetimin e 
të dhënave dhe entitetit; c.4 ofrimin e shërbimeve të 
teknologjisë së informacionit (IT) dhe rrjetit të komunikimit; 
c.5 sigurimi dhe mirëmbajtja e terminaleve dhe pajisjeve të 
përdorura për shërbimet e pagesave; c.6 ofrimi i huadhënies 
lidhur me shërbimet e pagesave; c.7 ofrimi shërbimeve 
këshillimore dhe shërbimeve të tjera ndihmëse për 
veprimtarinë e saj. d. Çdo aktivitet tjetër financiar në 
përputhje me legjislacionin në fuqi dhe licencat e dhëna nga 
autoritetet e përcaktuara me ligj.
Ron Yeffet10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marios Afxentiou12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/02/2024                Deri: 28/02/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DAVID CHUBALASHVILI14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët HENSHAHAR
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.544.292,50                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët RonYeffet

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.544.292,50                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët DOREL YEHUDASHALMONI

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.088.585,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Paylin
E-Mail: algadavid18@gmail.com  
Telefon: 00355692033387  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-220968-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259104-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit të mbledhjes së Asamblesë së 
Përgjithshme datë 25.01.2024, ku është vendosur ndryshimi i objektit, adresës kryesore , 
emrit tregtar , zmadhimi i kapitalit të shoqërisë dhe emerimi i Z.Marios Afxentiou si 
Administrator i shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.411.550,00"          u be            "106.177.170,00"         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të perfshijë por nuk do të 
kufizohet në  ofrimin e shërbimeve teknike të cilat mbështesin ofrimin e shërbimeve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C795EAF-A35C-4287-807E-6A6C855579B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201E7912-6A8E-4E6B-82E4-71D8770564FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559B7211-A67E-4DF8-9024-7A2CA721E581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B56A87E-E982-42CB-89C7-EB69717B4DFC
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pagesave, duke përfshirë përpunimin e ruajtjen e të dhënave, shërbimet e besimit dhe të 
mbrojtjes së privatësisë, autentifikimin e të dhënave dhe të subjektit, ofrimin e shërbimit të 
teknologjisë së informacionit (TI) e rrjetit të komunikimit, ofrimin dhe mirëmbajtjen e 
terminaleve e të pajisjeve që përdoren për shërbimet e pagesave, ofrimin e shërbimeve të 
pagesave, transaksione me paranë elektronike, si dhe cdo aktivitet tjetër financiar tjetër të 
lejueshem në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe licencat e dhëna nga autoritetet e 
caktuara me ligj, dhënien e shërbimeve këshilluese dhe shërbimeve të tjera ndihmëse për 
aktivitetin e saj. Shoqëria mund të ndryshojë objektin e saj të aktivitetit në cdo kohë, me 
qëllim licencimin për një ose më shumë shërbime të tjera, në perputhje me dispozitat e 
ligjit tregtar, legjislacionin e zbatueshem ne fuqi, si dhe këtë Akt. Shoqëria, me qëllim të 
investimit të kapitalit të saj, mund të zotërojë interesa dhe të marrë pjesë në shoqëri të 
tjera, konsorciume, etj., që kanë objek veprimtarie të çdo lloji, të ngjashme ose të lidhura 
me veprimtarinë e saj.")          u be            (" Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të 
përfshijë, por pa u kufizuar në: a. Ofrimi i shërbimeve të pagesave me para 
elektronike, duke përfshirë emetimin e parasë elektronike (EPE); b. Ofrimi 
shërbimeve të pagesave si vijon: b.1 Shërbimet qe: mundësojnë vendosjen e parave të 
gatshme në një llogari pagese si dhe gjitha operacionet e nevojshme për funksionimin 
e një llogarie pagese; b.2 Shërbimet që mundësojnë tërheqjen e parave nga një llogari 
pagese si dhe të gjitha operacionet e nevojshme për funksionimin e një llogarie 
pagese; b.3 Ekzekutimi transaksioneve të pagesave, duke përfshirë transferimet e 
fondeve në një llogari pagese me ofruesin e shërbimit të pagesave të përdoruesit ose 
me një ofrues tjetër shërbimit të pagesave: i) ekzekutimi i debitimeve direkte, duke 
përfshirë debitimet direkte që bëhen vetëm një herë; ii) kryerja e transaksioneve të 
pagesave nëpërmjet një karte pagese ose një pajisjeje të ngjashme; iii) ekzekutimi i 
transfertave kredisë, përfshirë urdhrat e përhershëm; b.4 Ekzekutimi i 
transaksioneve të pagesave ku fondet mbulohen nga një linjë krediti për një 
përdorues të shërbimit të pagesave: i) ekzekutimi i debitimeve direkte, duke përfshirë 
debitimet direkte që bëhen vetëm një herë; ii) kryerja e transaksioneve të pagesave 
nëpërmjet një karte pagese ose një pajisjeje të ngjashme; iii) ekzekutimi i 
transfertave kredisë, përfshirë urdhrat e përhershëm; b.5 Emetimi i instrumenteve të 
pagesës dhe/ose blerja e transaksioneve të pagesave; b.6 Dërgesat e parave; b.7 
Shërbimet e fillimit pagesës; b.8 Shërbimet e informacionit të llogarisë; c. Ofrimi i 
shërbimeve operacionale dhe ndihmese të lidhura ngushtë të tilla si: c.1 sigurimi i 
ekzekutimit të transaksioneve të pagesave; c.2 shërbimet e këmbimit valutor; c.3 
ofrimi i shërbimeve teknike që mbështesin ofrimin e shërbimeve të pagesave, duke 
përfshirë përpunimin dhe ruajtjen e dhënave, shërbimet e mbrojtjes së besimit dhe 
privatësisë, vërtetimin e të dhënave dhe entitetit; c.4 ofrimin e shërbimeve të 
teknologjisë së informacionit (IT) dhe rrjetit të komunikimit; c.5 sigurimi dhe 
mirëmbajtja e terminaleve dhe pajisjeve të përdorura për shërbimet e pagesave; c.6 
ofrimi i huadhënies lidhur me shërbimet e pagesave; c.7 ofrimi shërbimeve 
këshillimore dhe shërbimeve të tjera ndihmëse për veprimtarinë e saj. d. Çdo 
aktivitet tjetër financiar në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe licencat e dhëna 
nga autoritetet e përcaktuara me ligj.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Paylin")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Isa 
Boletini, P. 33, Kati 0,  Njesia Administrative nr. 9, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Papa 
Gjon Pali II, Aba Business Center", Kati 14-te, Tiranë, Shqipëri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOREL YEHUDA SHALMONI")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.205.775,00")            u be              
("53.088.585,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOREL YEHUDA SHALMONI")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kuota e zoteruar nga ortaku e 
shprehur ne Euro eshte 511500 Euro (peseqind e njembedhjete mije e peseqind)")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HEN SHAHAR")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("602.887,50")            u be              ("26.544.292,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HEN SHAHAR")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Kuota e zoteruar nga ortaku e shprehur ne Euro eshte 
255750 Euro (dyqind e pesedhjete e pese mije e shtateqind e persedhjete)")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ron Yeffet")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("602.887,50")            u be              ("26.544.292,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ron Yeffet")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Kuota e zoteruar nga ortaku e shprehur ne Euro eshte 
255750 Euro (dyqind e pesedhjete e pese mije e shtateqind e persedhjete)")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marios  Afxentiou")                      Nga data 
"29/02/2024             Ne daten "28/02/2029

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE6694-6387-440C-B287-29CEF85ED94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73173E7D-D8EE-471F-92A9-594FE53D35EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0F3A44-7B38-4510-8A76-C1D910CF6B69

